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Entidad Municipal:

JILOTEPEC  No. 2031

Cuenta Publica 2018

Estado de Actividades Comparativo

(pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

Cuenta

Concepto

2018

2017

Variacién

Importe

Importe

Importe [

4000
4100

4200

4300

5100

5200

' Bodn

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestidn
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente'
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

31,360,540.37

31,132,074.73

228,465.64

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios -

Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

i Asi

Sithaidi

Participaciones, Aportaciones, Transfer g

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

|Otros Ingresos y Beneficlos

Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios

y Otras Ayudas. 8,809,313,64

8,809,313.54

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Detericro u Obsoclescencia -

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
de Funci i

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

T 07 Asi 1 Subsidi
] g {

y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pdblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

40,169,8563.91

34,002,789.97
11,190,666.55
610,237.85
22,201,885.57
677,588.44

577,588.44

33,382,202.77

33,382,202.77

4,601,236.72

4,601,235.72

37,983,438.49

33,184,629.09
10,628,816.26
447 508.27
22,108,304.56
1,664,129.84

1.564,129.84

2,021,662.40

2,260,128.04

228,465.64

4,208,077.82

4,208,077.82

2,186,416.42

818,160.88
561,850.29

16272958 |

93,561.01
986,641.40

T

986,641.40 |-

6.45

723

100.00




5300

6400

5500

£6800

5700

1

P YApuJ

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisi: y Ofros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Plblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

_ |inversién Publica

' Inversion Publica no Capitalizable
Bienes Muebles e Intangibles

- [Total de Gastos y Ofras Pérdidas s

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

1,851,704.48
1,851,704.48

1,667,482.72

1,552,482.72
15,000.00

37,999,565.61

2,170,288.30

286,633.65
286,633.85

- 1893,614.17
893,614.17

35,928,906.75

2,054,631.74

1,666,170.83
1,666,170.83

673,868.65 |
856,868,565

15,000.00

| 2,070,668.86]

116,756.56

14244

42.44
100.00

: 5.45

5.33

1 No se Incluyen : Utilidades de Intereses . Por regla de presentacion se revelan como ingresos financieros

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respensabilidad del emisor”

A
NY FINANZAS

C. BEATRIZ GARCIA LICCNA
COMISARIO
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